檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23325189

聯絡人：林昱慧

電　話：04-37061327

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年7月18日

發文字號：臺教國署學字第1050079320號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0079320A00_ATTCH1.docx)

主旨：本署辦理「106年度生命教育校園文化種子學校計畫說明

會」，請貴府(局)惠予派員與會並轉知所轄高級中等學校

及國民中學，請查照。

說明：

一、旨揭說明會時程說明如下：

(一)時間：105年8月15日（星期一）上午9時。

(二)地點：國立陽明高級中學行政大樓七樓阿成廳(桃園市

桃園區德壽街8號)。

(三)參加對象：全國高級中等學校及全國國民中等學校之校

長、主任或組長，每校至多兩名。

二、報名方式：

(一)即日起請至全國教師進修網線上報名。報名代碼:20073

31，課程名稱:「教育部國教署106年度生命教育校園文

化種子學校計畫說明會」，共80名，候補10名，額滿停

止報名。

(二)各地方政府教育局(處)生命教育業務承辦人員，請將附

件三填寫完整並傳真至03-3762677，國立陽明高中李委
5

教育局 1050718

*AEAA10537092200*

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

蓁小姐收。

三、本案相關事宜，請逕洽國立陽明高中李委蓁小姐，聯絡電

話：(03)3672706轉714。

四、隨文檢附實施計畫1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本署學務校安組 2016-07-18
11:06:09

依分層負責規定授權單位主管決行